証券コード９６２１

2023年3月20日

株主各位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株式会社建設技術研究所

代表取締役社長 中村 哲己

「第60回定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

記

１．修正箇所

  第60回定時株主総会招集ご通知（34ページ）

  事業報告 Ⅰ．企業集団の現況 １．当連結会計年度の状況

  （10）重要な親会社及び子会社の状況 ② 重要な子会社

２．修正内容（下線部は変更部分を示しております。）

 ＜修正前＞

＜修正後＞

以 上